INRCA Rilevazione assenze in percentuale
Estrazione del mese: Dicembre 2014

Ufficio dirigenziale
AREA INDISTINTA DIP.TO CASATENOVO
DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO ANCONA
PRESIDIO TAMBRONI
SOC ACQUISIZIONE BENI SERVIZI LOGISTICA ATL
SOC AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO ATL
SOC AMMINISTRAZIONE E FINANZA ATL
SOC AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE ATL
SOC ANESTESIA E TERAPIA DEL DOLORE COSENZA
SOC ANESTESIA RIANIMAZIONE E TERAPIA ANTALGICA AN
SOC ATTIVITA' TECNICHE NUOVE OPERE PATRIMONIO ATL
SOC CARDIOLOGIA/UTIC COSENZA
SOC CARDIOLOGIA/UTIC/TELECARDIOLOGIA AN
SOC CENTRO DEL PIEDE DIABETICO AN
SOC CENTRO NEUROBIOLOGIA DELL'INVECCHIAMENTO AN
SOC CENTRO PATOLOGIA CLINICA E TERAPIA INNOVATIVA AN
SOC CENTRO RICERCA TRASLAZIONE NUTRIZIONE E INVECCHIAMENTO PST
SOC CENTRO TECNOLOGIE AVANZATE DELL'INVECCHIAMENTO AN
SOC CHIRURGIA GENERALE E PATOLOGIA CHIRURGICA AN
SOC DERMATOLOGIA/CENTRO DI RICERCA DERMATOLOGICA GERIATR. AN
SOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI AN
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDI AN FE AP
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO CASATENOVO
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO COSENZA
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDI AN FE AP
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO CASATENOVO
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO COSENZA
SOC FARMACIA AN
SOC GERIATRIA COSENZA
SOC GERIATRIA FM
SOC GERIATRIA | E ACCETTAZIONE GERIATRICA D'URGENZA AN
SOC GERIATRIA Il AN
SOC LABORATORIO ANALISI CHIMICO-CLINICHE E MOLECOLARI AN
SOC LABORATORIO ANALISI COSENZA
SOC MALATTIE METABOLICHE E DIABETOLOGIA AN
SOC MEDICINA RIABILITATIVA AN
SOC NEFROLOGIA E DIALISI AN
SOC NEUROLOGIA/CENTRO ALZHEIMER/STROKE UNIT AN
SOC PNEUMOLOGIA CASATENOVO
SOC PNEUMOLOGIA RIABILITATIVA CASATENOVO
SOC RADIOLOGIA CASATENOVO
SOC RADIOLOGIA COSENZA
SOC RECUPERO E RIABILITAZIONE FUNZIONALE FM
SOC UROLOGIA AN
SOSD AMMINISTRAZIONE DELLA RICERCA ATL
SOSD AREA SISTEMI INFORMATIVI ATL
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA CASATENOVO
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA FM
SOSD LABORATORIO ANALISI CASATENOVO
SOSD LUNGODEGENZA POST-ACUZIE AN
SOSD MEDICINA NUCLEARE AN
SOSD PREVENZIONE DEI TUMORI PROSTATICI AN

% Ass.
16,962
0
25,000
26,639
23,333
15,000
26,429
16,667
6,122
25,556
20,833
1,971
9,669
19,000
15,000
25,000
25,000
6,055
0
7,468
53,905
28,351
23,711
3,714
12,222
18,750
3,676
13,118
10,390
5,503
6,087
5,819
26,389
11,890
6,791
8,403
11,789
16,964
16,981
30,000
23,214
10,150
3,333
76,136
7,000
32,407
5,729
16,000
6,513
0
0

Pagina: 1

Data e ora stampa: 16/01/2015 12.35.39

% Pres.
83,038
100,000
75,000
73,361
76,667
85,000
73,571
83,333
93,878
74,444
79,167
98,029
90,331
81,000
85,000
75,000
75,000
93,945
100,000
92,532
46,095
71,649
76,289
96,286
87,778
81,250
96,324
86,882
89,610
94,497
93,913
94,181
73,611
88,110
93,209
91,597
88,211
83,036
83,019
70,000
76,786
89,850
96,667
23,864
93,000
67,593
94,271
84,000
93,487
100,000
100,000

gg Ass.
134
0
5
65
14
24
74
12
36
46
5
22
38
19
6
20
15
31
0
69
1063
55
92
26
22
30
5
138
64
81
28
27
38
39
69
40
116
19
72
24
26
54
4
134

35
22
16
31
0
0

gg Pres.

656
20
15
179
46
136
206
60
552
134
19
1094
355
81
34
60
45
481
220
855
909
139
296
674
158
130
131
914
552
1391
432
437
106
289
947
436
868
93
352
56
86
478
116
42
93
73
362
84
445
20
40
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SOSD RESIDENZA SANITARIA RIABILITATIVA AP
SOSD TERAPIA NUTRIZIONALE AN
STAFF DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
STAFF DIRETTORE GENERALE
STAFF DIRETTORE SANITARIO
STAFF DIRETTORE SCIENTIFICO
UOSD RIABILITAZIONE INTENSIVA COSENZA

% Ass.

8,071
6,818
40,385
19,211
9,091
17,917
15,833
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% Pres.

91,929
93,182
59,615
80,789
90,909
82,083
84,167

gg Ass.

41
3

21
73
4

43
76

gg Pres.
467
41
31
307
40
197
404



